Rex Persarum restitit angelo.
 (1, 125.) Peccasse Job se accusat :
 A corde suo reprehendi se negat.
 (1, 28.) Peccatum parentum in filiis redditur :
 Peccatum parentum non in filiis redditur.
 (1, 44.) Peccatum Christus non fecit :
 Peccatum Christus pro nobis fecit.
 (11, 44.) Peccatum quod operor non intelligo :
 Peccatum non cognovimus, nisi per legem.
 (1, 49.) Peccatum Judæi ante adventum Christi habuerunt :
 Peccatum non haberent, si non venisset Christus.
 (11, 28.) Peccatum vestrum nunc manet :
 Peccator Paulus primus legitur.
 (11, 80.) Peccatum non facit, omnis qui est ex Deo :
 Peccatum nos non habere si dixerimus, etc.
 (11, 82.) Peccatum non facit ex Deo natus :
 Filios genui, ipsi autem sperverunt me.
 (11, 38.) Peccato omnes obnoxii sunt :
 Peccatores multi per inobedientiam unius.
 (1, 68.) Peccator cum ingemuerit, salvus erit :
 Peccatorem Deus non exaudit.
 (1, 90.) Peccatoribus se Deus non commiscet :
 Peccatoribus se Christus accommodavit.
 (11, 68.) Perfectionem Paulus abesse testatur :
 Perfectionem Paulus adesse significat.
 (11, 31.) Personam filii loquentis Joannes demonstrat :
 Personam Spiritus sancti loquentis Paulus dicit.
 (11, 34.) Petite in nomine meo, et accipietis :
 Petiit Paulus ter, nec impetravit.
 (11, 49.) Placeat unusquisque proximo suo :
 Si hominibus placerem, servus Christi non essem.
 (11, 56.) Placeat omnibus per omnia, sicut ego omnibus placeo :
 Si hominibus placerem, servus Christi non essem.
 (11, 48.) Potestas non est, nisi ex Deo :
 Regnaverunt ipsi, sed non ex me.
 (1, 53.) Præcepta dedi eis non bona :
 Præcepta et justa et bona sunt.
 (1, 75.) Prædicatores bonos vult Deus :
 Prædicatores etiam malos admittit.
 (1, 59.) Principes mali, non ex Deo :
 Principes etiam mali ex Deo.
 (1, 38.) Prole carentes, maledicti :
 Prole etiam carentes, benedicti.
 (1, 86.) Promissio Dei David facta :
 Promissio Dei immutata visa.
 (1, 39.) Promissio domui Heli facta est :
 Promissio eadem immutata est.
 (1, 60.) Prophetam se esse Amos negat :
 Prophetam ipsum esse nos novimus.

Q

(1, 71.) Querentes animam ejus vim faciebant :
 Querentes non sunt animam ejus.

R

(11, 66.) Rector mundi secundum omnes Scripturas Deus :
 Rectores mundi adversarii nostri.
 (11, 46.) Redemptionem corporis Paulus sperat :
 Redemisset nos Christum Paulus predicat.
 (1, 59.) Reges regnaverunt, non ex me :
 Reges regnare facit, etiam hypocritas.
 (11, 69.) Regnavit cum Christo mille annos :
 Semper cum Domino erimus.
 (1, 132.) Resurget minime homo dormiens :
 Resurgemus quidem omnes.

S

(1, 25.) Sabbatum sanctificandum :
 Sabbatum Deo odiosum.

(1, 29.) Sacerdos quosdam mortuos non contingat :
 Sacerdos mortuos omnino non contingat.
 (1, 74.) Sacrificium Deo immola :
 Sacrificium si voluisses, dedissem.
 (1, 80.) Salvum me fac de limo profundi :
 Infixus sum in limo profundi.
 (1, 16.) Sanguinem comedere prohibitum :
 Sanguinem comedere præceptum.
 (1, 89.) Sedet Dominus a dextris tuis :
 Sede a dextris meis.
 (11, 14.) Semper vobiscum ero ad consummationem sæculi :
 Semper pauperes vobiscum habebitis, me non semper.
 (1, 57.) Sententiam Dei Daniel immutabilem novit :
 Sententiam Dei mutandam persuasit.
 (1, 48.) Silentium sibi Jeremias indixit :
 Silentium idem postea solvit.
 (1, 88.) Similis quis erit Deo ?
 Similes erimus ei.
 (1, 42.) Species non est ei, neque decor :
 Speciosus forma præ filiis hominum.
 (1, 114.) Spiritus Domini replevit orbem terrarum :
 Spiritus Domini discurrens, et mobilis dicitur.
 (1, 115.) Spiritus Domini bonus esse dicitur :
 Spiritus Domini malus in Saul.
 (1, 46.) Spiritus Domini super me, Jesus ait :
 Spiritus sanctus nondum erat datus.
 (11, 52.) Spiritus dona ad mensuram dantur :
 Spiritum ad mensuram Deus non dat.
 (11, 64.) Subjecta omnia sub pedibus Christi :
 Subjecta nondum omnia sub pedibus ejus.

T

(1, 80.) Tempestas demersit me :
 Tempestas aquæ non me demergat.
 (1, 37.) Tentat vos Deus :
 Tentat neminem Deus.
 (11, 2.) Tentatio ut absit oramus :
 Tentatio beatos facit.
 (1, 2.) Terra sexta die creata, non legitur in Genesi :
 Terra sexta die creata legimus in psalmo.
 (1, 111.) Terra in æternum stabit :
 Terra et omnia auferuntur.
 (1, 99.) Terra fundata super nihilum :
 Terra fundata super aquas.
 (1, 106.) Timeas Dominum, et neminem alium :
 Timeat uxor virum, et servus Dominum.
 (11, 81.) Timor non est in charitate :
 Timor Domini castus permanet.
 (11, 42.) Tristes discipuli fuerunt Domini :
 Tristantem mecum non inveni.
 (1, 33.) Tunicas duas Moyses habere jussus est :
 Tunicas duas discipuli prohibiti sunt habere.

U - V

(1, 66.) Vix universæ Domini misericordiæ et veritas :
 Vix omnes Domini veritas.
 (1, 104.) Viam iniquitatis ambulans non revertetur :
 Viam iniquitatis ambulans Paulus reversus est.
 (1, 94.) Vias Domini non ambulabunt iniqui :
 Vias Domini Paulus iniquus ambulavit.
 (11, 6.) Virga discipulis prohibita :
 Virga tantum ferenda admissa.
 (11, 61.) Virga Corinthis minatur :
 Mansuetudo Galatis præcipitur.
 (1, 13.) Uxor subjicienda viro :
 Uxor audienda a viro.
 (11, 20.) Uxores odire Christus jubet :
 Uxores diligere Paulus docet.